МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ВОСКРЕСЕНОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

ШЕЛКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНИ  БЮДЖЕТАН  ЮКЪАРАДЕШАРАН  УЧРЕЖДЕНИ

«ВОСКРЕСЕНОВСКИ  ЮККЪЕРА  ЮКЪАРАДЕШАРАН  ШКОЛА»

ШЕЛКОВСКИ  МУНИЦИПАЛЬНИ  КIОШТАН  НОХЧИЙН  РЕСПУБЛИКАН

366118, ЧР, Шелковской муниципальный район, с. Воскресеновское, ул. Школьная, 15,

E-mail: v-sosh@mail.ru             http://voskresenovskaya.edu95.ru                  тел. 8 (928) -783-20-10

ПРИКАЗ

с.Воскресеновское

от 02.09.2024г, №________

О назначении ответственного по организации работы но профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма

В целях организации работы по профилактике дорожно-транспортного

травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Назначить ответственным за организацию работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма заместителя директора по воспитательной

работе Заурову Х.С.

2. Ответственному за организацию работы в срок до 03.09.2024 года разработать

план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного травматизма и

согласовать его.

З. Провести занятия с классными руководителями по организации работы ДТП;

4. Оформить уголки в классах и коридорах школы по профилактике ДТП в срок до

03.02.2024 г;

5. Назначить ответственным за организацию и работу ЮИД классного руководителя

5 класса Соловатову У.О.

6, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

Директор МБОУ «Воскресеновская СОШ»:              Р.В.Чулаева

С приказом ознакомлены;                    Х.С.Заурова

                                                               У.О.Соловатова

http://voskresenovskaya.edu95.ru/